Magistri Durandi de sancto Portiano

Auxilium speciale non requiritur ad hoc quod homo se preparet ad gratiam.

Baptismus Joannis fuit institutus triplici causa: 1. qd causa primarie in institutione. 189. 2. qd Baptismus Joannis non conferebat gratiam. 189. 3. qd Baptizati baptismo Joannis an essent baptizandi baptismo Christi. 189. + B. L.

Baptismus definitio: forma et institutio. 190. 1. B

Baptismus de necessitate requirit expressionem triu personarum trisusipientis. 190. 2. F

Baptismi forma requirit expressionem actus: et persone baptizantium. 190. 2. A

Baptizans non est de necessitate sacramenti nominandus: sed solum suscipientis. ibidem. B

Baptizans per formam suam intendens inducere errorem non baptizat. 190. 2. F

Baptismus an possit simul a duobus equaliter conferri vno profertate verba: alio abluente. 190. 4. B. A

Baptismus an possit conferri a duobus simul profertentibus verba: et equaliter abluentibus. 191. 1. L. D. E. F. G. H.

Baptismus debet fieri in aqua: et probatur. 191. 2. D. H

Baptismus potest fieri per immersionem: et superfusionem. ibidem. D

Baptismus et circumcisio non conueniunt per ablationem originalis: sed per collationem aliquid spiritualis. 191. 2. B

Baptismus recipiens sunt in multibet differentia. 191. 2. D

Baptismo suscepto remanent penales. ibidem. F

Baptismus digne suscipiens tollit omnem culpam tam actualem qd originalem quam reperit. 102. 2. H. J

Baptismo delictis omnis pena cuiuslibet peccato: quo ad forum dei: non sic autem quo ad forum civile. 191. 3. A. B

Baptismus tantum est vnus: ac omnes alij habent ad vnum attributionem. 194. 2. A

Baptismus multas operibus attribuit potest. ibidem. B

Baptismus flammis et penitentia quantum ad liberationem culpe malo preualent: baptismo flammis. ibidem. L

Baptismus flammis quantum ad liberationem a malo pene preualent: cuiuslibet baptismo. 194. 2. D

Baptismus flammis et sanguinis supplent vicem baptismi aque. 194. 2. E

Baptismus flammis non habet locum in paruulis: sed solum in adultis. ibidem. F

Baptismus recipiens a ministro peccato: cognito: peccat mortaliter. 195. 1. B. K

Baptismus recipiens a ministro peccato: non peccato: non peccat. 195. 1. B

Baptismus Joannis qualis fuerit: opinionones due. 189. 2. D. H

Baptismus requirit intentionem ex parte ministri. 196. 1. F

Baptismus sumptio potest diuidi sicut eucharistie sumptio. 206. 3. B

Baptismus quare non iteratur: et bene eucha. 210. 4. C

Balsamum imponendum non est de necessitate extreme vinctiois sicut oleum. 234. 4. B

Baptismus potest fieri a ministro non ordinato: ex materia non consecrata: non sic autem extrema vinctio. ibidem. H

Baptismo indigent omnes ingredientiues ecclesie statum: sed extrema vinctio indigent soli egroti. 232. 2. E

Baptus non potest velle aliquid discors: dans voluntati diuine: a defectu ordinationis: nisi denatur a consideratione. 93. 2. A

Beatitude tam hominis quam angelis consistit in operatione intellectus et voluntatis circa primum obiectum. 9. 1. A

Beatitude duplex. ibidem.

Beati non possunt errare: quia vident in vniuersali et particulari. folio

Beatus eodem actu videt verbum: et nos in vita. 93. 3. B

Beati non diligunt danatos ex charitate. 173. 1. B

Beati diligunt inimicos viatores sicut nos. ibidem.

Beati resurgunt cum integritate membrorum: et si illa defuerint in hac vita supplebitur totum. 256. 4. B

Beati resurgunt cum integritate membrorum: et non mali. 257. 1. et. 2. A

Beati non cognoscunt orationes nostras metales vel vocales cognitione beatifica. 264. 1. H

Beati aut illantur nobis apud deum quos nos lateat secundum quod vident deum velle. 264. 1. B

Beati memoriam habebunt peccatorum suorum in gloria suam. 265. 4. L

Beato licet displiceant mala que egit: veritatem propterea non trahitur. ibidem.

Beati Christi imitatores: et mali omnes diuersimode iudicabunt. 266. 2. B

Beati videntes diuinam essentiam: vident omnia in ipsa ex natura talis visionis secundum aliquos qui reprobantur. 269. 2. D. E. F

Beati videntes diuinam essentiam aliquas res vident in ea: vel oes alio modo. 269. 4. B. H

Beatos omnes se velle dicunt prestantius quam vile emere: et care vendere. 274. 2. B

Beati gaudent de penis danatorum: quia in eis videt impleri ordinem diuine iustitie. 265. 4. H

Beati possunt videre corporaliter et spiritualiter penas danatorum. 265. 3. J

Beati in celo non vident penas danatorum in inferno propter distantiam. ibidem. K

Beati nullo modo comparantur de penis danatorum. ibidem. L

Beatitude sine gloria: an sit de effectibus predestinationis. 69. 3. R. L

Beatitude datur simpliciter: non sub conditione. 92. 3. R

Beatitude accipit p illo qd beatificat extrinsece et intrinsece. 267. 2. B

Beatitude intrinsece et formaliter creaturam perfectius perfectior est ea que solum extrinsece perficitur. 267. 3. R

Beatitude formalis non consistit in perfectione corporali: sed spirituali. ibidem. R. L

Beatitude consistit in operationibus potentiarum spiritualium non corporalium: nec totius compositi: sed partis. ibidem. H

Beatitude iniquitas non prouenit ex parte visionis: sed per declarationes secundum aliquos. 269. 1. D

Beatitude formalis dupliciter accipitur et definitur. 270. 2. F

Beatitude formalis que est optimum hominis consistit in aliqua operatione. ibidem. G

Beatitude formalis hominis consistit in vna operatione tantum: et non in pluribus. ibidem. H

Beatitude formalis solum consistit in operatiue intellectus. 270. 3. R. L

Beatitude non potest consistere in amore beneuolentie hominis ad deum. 270. 3. H

Beatitude accipitur dupliciter. 272. 4. A

Beatitude aggregat visionem et delectationem perfectior est altera: que est perfectissima operatio. 273. 2. C

Beatitude in sancto mortuo post resurrectionem augetur: intelligitur dupliciter. 273. 3. J

Beatitude resumpto corpore erit perfectior quam modo per hoc quod anima promptius exercet suam operationem secundum aliquos qui improbantur. 273. 3. D. E. F

Beatitude in speciali voluntas non potest velle: et nolle. 274. 3. L

Beatitude in particulari appetitus liberatio meretur. ibi. L. M

Beatitude etiam secundum aliquos est nomen proprium. 96. 2. R

Benedictio secunde diei quare omittitur. 100. 1. E

Beneficere non est se preparare ad gratiam: nisi in eo qui est in statu merendi. 88. 2. H

Beneficia nobis exhibitia in principio sunt duplicia. 97. 2. L

Beneficium datur pro obsequio est simonia. 236. 1. A

Beneficium simplex non potest vendi sine simonia. 236. 2. J

Berengarii confessio quantum ad sacramentum eucharistie. 202. 2. J

Berengarius propter confessionem suam in maiorem heresim inducit nos quam habuerit: nisi de speciebus intelligatur. 202. 4. B

Bigamie auctoritas est irregularitas due opinionones circa hoc. 230. 2. H

Bigamia contrahitur per modis. ibidem. H

Bigamius potest dispensari a papa: vt oes ordines recipiat. 238. 4. A

Bigamius potest ab episcopo dispensari: vt recipiat non ordines. ibi. A

Bigamius qui insidiatus est patri vroz defuncto: non secunde: vel qui fecit dam duxit viuente prima penitentia indiget. 237. 1. H

Bigamius est irregularis non propter peccatum precedentem: sed defectu significationis. ibidem. H

Bisphemia creatoris et periculum subuersiois faciunt quod fidelis potest relinquere infidelem. 229. 3. D. B

Bonitas rei est duplex. 72. 2. B

Bonitas dei est causa existendi creaturis. 63. 2. B

Bonitas moralis sumitur ex obiecto et circumstantiis. 93. 3. E

Bonitas et malitia sunt res habitudines. 121. 1. 2. 1. H

Bonitas vel malitia actus moralis consistit in conformitate: vel difformitate rationis. 125. 2. 7

Bonitas duplex moralis et meritoia. 127. 3. D

Bonitas moralis non recipit directionem in finem. 127. 4. E. F

Bonitas hominis est duplex: nature et carnis. 195. 2. L

Bonitas maior: inest homini per intellectum quam per voluntatem abolutam. 195. 2. H

Bonitas dei precedit bonitatem visiois dei: sed non bonitate visiois nobis bone. 273. 3. E

Bona spiritualia que sunt de necessitate salutis non debent amitti: propter quodcumque scandalum. 24. 8. 2. B

Bona supererogatiois an omittenda sint: propter quodcumque scandalum ibi. B

Bona idiferentia dimittenda sunt quod durat scandalum pusillum. 24. 8. 3. J

Bona crea que sunt circa vltimum finem sunt in deo referibilia. 1. 2. H

Bonum creatum addit bono creato an reddat totum melius. 73. 2. 1. D

Bona pure moralia in non predestinatis: an sint voluta a deo. 75. 4. H

Bonum respectu alterius dicitur dupliciter. 84. 4. R. S

Bonum triplex. 93. 3. E

Bona sunt multiplicia. 113. 2. A

Bonum secundum aliquos semper dicitur aliquid absolutum: quoniam opinio reprobatur. 120. 2. H. D

Bonum et ens non conuertuntur. 120. 3. B. C. D

Bonum dicitur aliquid perfectum. ibidem. F. G

Bonum finis dicitur perfectum. 120. 4. J

Bonum et iustum equaliter omnibus personis diuini conueniunt. 121. 1. B

Bonum malum diuidunt ens. 121. 2. J

Bonum quantum ad bonum non est causa mali. 121. 2. J

Bonum per modum efficientis: finis potest esse causa mali. ibi. H

Bonum est sui diffusum ratione perfectioris. 121. 3. H

Bonum est duplex: et similitur malum. 122. 1. D

Bonum potest esse abscis omni malo. 122. 4. 3. R

Bonitas moralis consistit in conuenientia ab eius ad rationem rectam. 123. 3. D

Bonum potest dupliciter considerari. 125. 2. K

Bonum et malum contraria mediata. 127. 4. B

Bona non omnia remouebantur vita eterna: nec omnia mala pena eterna. 126. 4. D

Bonum et malum possunt sumi dupliciter. ibidem. E

Bonum difficultus ad acquirendum cadit sub maiore merito: consequenter ter penius. 189. 1. 3. k. 7. 128. 7